Общество с ограниченной ответственностью
   «Управляющая компания «КИСЛОРОД»

  454091, г. Челябинск, ул. Цвиллинга, д.57а, офис №6
         ОГРН: 1187456028979  ИНН: 7451435335    КПП: 745101001

 Р/сч: 40702810890000025698 в ПАО «ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК» г. Челябинск
   к/сч: 30101810400000000779 БИК 047501779

   Тел: (351) 701-10-17
               e-mail:uk-kislorod@yandex.ru    Cведения о сайте: www.uk-kislorod.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о прекращении договора управления

ВНИМАНИЕ, уважаемые собственники!

Решением общего собрания собственников №1 от 27.11.2019 года

(п.7) утвержден и заключен договор с управляющей организацией ООО
«УК «КИСЛОРОД» с 01.02.2020 года.

Согласно п.  6.1 и 6.3 договора управления установлено, что срок
договора составляет 1 календарный год с даты начала управления и
пролонгируется на 1 год в случае, если ни одна сторона не заявит о его
прекращении не менее чем за 30 дней до даты прекращения.

В связи с вышеизложенным, ООО «Управляющая компания

«КИСЛОРОД» уведомляет Вас о прекращении договора управления
Вашим домом с 01.02.2024 г. в связи с истечением срока действия
договора.

Рекомендуем Вам до 01.02.2024 г. провести общее собрание

собственников по вопросу выбора новой управляющей организации для
Вашего дома.

31.10.2023 г.                                    С уважением, ООО «УК «КИСЛОРОД»

mailto:uk-kislorod@yandex.ru